
Dekalog  Rodziny  –  zajęcia
zdalne

Witajcie!

Dawno się nie widzieliśmy! Mamy nadzieję, że jesteście zdrowi
i humory Wam dopisują!
Od dziś proponujemy Wam zajęcia w formie zdalnej. Wiemy, że to
nie to samo, co spotkać się, porozmawiać, wspólnie móc
realizować pomysły, pasje, ale i rozwiązywać trudności…
Ale choć w ten sposób będziemy mogli być choć trochę RAZEM.

Wiemy też, że Wy i Wasze rodzeństwo macie dużo nauki szkolnej
i trudno byłoby nam spotkać się cała grupą przed monitorami na
zajęciach on-line. Dlatego przygotowaliśmy dla Was zajęcia
tak, byście mogli z nich skorzystać w wolnej chwili, by nie
przeszkadzać w nauce innym domownikom. Chcemy, by były one
miłą wytchnieniem od codziennych obowiązków szkolnych i
chętnie weźmiecie w nich udział- jak dotychczas w świetlicach.

Wasi Rodzice i Opiekunowie otrzymali oświadczenia, w których
były dane do kontaktu
z osobami, z którymi dotychczas uczestniczyliście w zajęciach
w ramach projektu „DEKALOG RODZINY”.

Wszyscy przygotowali dla Was zajęcia, serdecznie zachęcamy
Was, żebyście wzięli
w nich udział (być może zaprosicie do udziału swoich
najbliższych i razem z nimi
miło spędzicie czas).

Aby Wasi instruktorzy wiedzieli, że jesteście z nimi, prosimy
Was – odeślijcie im wykonane zadania, zdjęcia Waszych prac.
Pamiętajcie też, że możecie do nich zadzwonić i zadać pytania,
poradzić się, poprosić o pomoc i wsparcie. Chętnie z Wami i
Waszymi bliskimi porozmawiają.
Są do Waszej dyspozycji w godzinach podanych w harmonogramie. 
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Pani Tereska chętnie pomoże Wam w trudnym zadaniu z matematyki
czy przygotowaniu do sprawdzianu.

Pani Lenka podpowie, jak przezwyciężyć codzienne trudności i
stać się wartościowym, pełnym radości młodym człowiekiem.

Pani Kasia i Pani Martynka pomogą Wam rozwijać pasje
artystyczne, zaproponują zajęcia, podczas których poznacie
kolejne, być może dotąd nieznane gatunki muzyczne, czy
wykorzystacie dary jesieni do stworzenia ciekawych prac…

Pani Marylka podpowie Wam, jak poradzić sobie z trudnymi
uczuciami.

Pan Arek przypomni Wam najważniejsze zasady bezpieczeństwa w
domu i na podwórku –  pamiętajcie o nich.

Dla Waszych Rodziców i Opiekunów Pani Lenka przygotowała
zajęcia w ramach treningu kompetencji wychowawczych… teraz to
Wy możecie poprosić ich, by odrobili swoją „pracę domową”.

Prosimy, byście na bieżąco śledzili naszą stronę – postaramy
się zamieszczać dla Was najważniejsze informacje. Niebawem
czeka Was również niespodzianka… ale wszystko w swoim czasie �

Drodzy Rodzice i Opiekunowie!

Wiemy, że aktualny czas, to dla Was trudne wyzwanie:
pogodzenie codziennych obowiązków z opieką nad dziećmi i nauką

zdalną, o codziennych wyzwaniach nie wspominając.

Pomimo tego dziękujemy, że możemy na Was liczyć i zawsze
jesteście gotowi do współpracy.

Wiemy, że formuła zajęć wymaga od Was zaangażowania, ale może
być również momentem spotkań rodzinnych oraz okazją do
porozmawiania na ważne dla Waszej Rodziny tematach.

Chcemy Was wesprzeć w najważniejszym życiowym zadaniu, także w
tym trudnym czasie pandemii.

Przypominamy, że:
– wciąż można skorzystać z indywidualnego poradnictwa prawnika

i psychologa
(terminy umawiane indywidualnie pod nr. tel. 41 25 20 118, 41



25 20 154)
– serdecznie zapraszamy na treningi kompetencji wychowawczych

– z p. Leną –
podobnie, jak zajęcia dla dzieci – realizowane w formule

zdalnej.

MATERIAŁY DO ZAJĘĆ ZDALNYCH:

TYGODNIOWE HARMONOGRAMY ZAJĘĆ

ZAJĘCIA MATEMATYCZNE

ZAJĘCIA PROFILAKTYCZNE

ZAJĘCIA  Z  ZAKRESU  BEZPIECZEŃSTWA  Z  ELEMENTAMI  I  POMOCY
PRZEDMEDYCZNEJ

TRENING KOMPETENCJI ŻYCIOWYCH

ZAJĘCIA DLA RODZICÓW – TRENING KOMPETENCJI WYCHOWAWCZYCH

ZAJĘCIA MUZYCZNE

ZAJĘCIA PLASTYCZNE
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